
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

16 июня 2021 г.  № 1063 

г. Краснодар 

 

 

О сроках зимней, летней экзаменационных сессий, каникул 

и государственной итоговой аттестации в филиале «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

в 2021/22 учебном году 

 

На основании учебных планов и календарных графиков учебного процесса 

специальностей подготовки среднего профессионального образования  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить в 2021/22 учебном году следующие сроки зимней 

экзаменационной сессии и каникул в филиале: 

Направление подготовки 
Курс, форма 

обучения 
Сроки сессии Сроки каникул 

09.02.02 Компьютерные сети 2 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

3 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

4 ОФО 12.01.22-18.01.22 19.01.22-01.02.22 

09.02.06 Сетевое и системное 

администрирование 

1 ОФО  29.12.21-11.01.22 

40.02.01 Право и организация 

социального обеспечения  

1 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

2 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

3 ОФО 16.02.22-22.02.22 23.02.22-08.03.22 

44.02.01 Дошкольное образование 1 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

2 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

3 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

4 ОФО 26.01.22-01.02.22 02.02.22-15.02.22 

49.02.01 Физическая культура 1 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

2 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

3 ОФО 22.12.21-28.12.21 29.12.21-11.01.22 

4 ОФО 26.01.22-01.02.22 02.02.22-15.02.22 

2. Установить в 2021/22 учебном году следующие сроки летней 

экзаменационной сессии, каникул и итоговой государственной аттестации  

в филиале: 

Специальности 

Курс, 

форма 

обучения 

Сроки сессии Сроки каникул 

Сроки 

государственной 

итоговой 

аттестации 

2 ОФО 18.05.22-24.05.22 06.07.22-31.08.22  



2 

№ 1063 от 16.06.2021 

09.02.02 

Компьютерные сети 

3 ОФО 11.05.22-17.05.22 06.07.22-31.08.22  

4 ОФО  22.06.22-30.06.22 08.06.22-21.06.22 

09.02.06 Сетевое и 

системное 

администрирование 

1 ОФО 15.06.22-28.06.22 29.06.22-31.08.22  

40.02.01 Право и 

организация 

социального 

обеспечения  

1 ОФО 22.06.22-28.06.22 29.06.22-31.08.22  

2 ОФО 08.06.22-14.06.22 06.07.22-31.08.22  

3 ОФО 
 

22.06.22-30.06.22 08.06.22-21.06.22 

44.02.01 Дошкольное 

образование 

1 ОФО 22.06.22-28.06.22 29.06.22-31.08.22  

2 ОФО 11.05.22-17.05.22 06.07.22-31.08.22  

3 ОФО 04.05.22-10.05.22 06.07.22-31.08.22  

4 ОФО  22.06.22-30.06.22 08.06.22-21.06.22 

49.02.01 Физическая 

культура 

1 ОФО 22.06.22-28.06.22 29.06.22-31.08.22  

2 ОФО 01.06.22-07.06.22 06.07.22-31.08.22  

3 ОФО 15.06.22-21.06.22 06.07.22-31.08.22  

4 ОФО  22.06.22-30.06.22 08.06.22-21.06.22 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: и.о. нач. ОДиД С.Н. Кужель 

 


